materiale di facile consumo al fine di eseguire lavori in economia c/o gli uffici del Dipartimento. 

A TERMINI DELLE VIGENTI DISPOSIZIONI 

DECRETA 

Art. 1) Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto. 
Art. 2) Si impegna la somma di €. 1.869,24  (Euro milleottocentosessantanove/24), a favore della Ditta Terzo & C 

s.n.c. Di Nicola Marchese – via E. di Blasi n. 106 – 90135 Palermo - P.I. n. 03404760823, quale importo 

per la fornitura di di vario materiale di facile consumo al fine di eseguire lavori in economia c/o gli

[...]

l'acquisto di beni di consumo per il funzionamento degli uffici”, codifica U. 1030102999 - del Bilancio della 

Regione Siciliana - Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca 

Mediterranea – esercizio finanziario 2025. 
Art. 3) Si liquida alla Ditta Terzo & C la somma di € 1.532,16 (euro millecinquecentotrentadue/16) sul conto 

corrente IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXX, intestato alla suddetta ditta, quale imponibile per 

l'esecuzione della fornitura di cui al precedente articolo - fattura n. 8462 del 18/06/2025 - che graverà sul 

capitolo 142510 del Bilancio della Regione Siciliana, Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello 

Sviluppo Rurale e della  Pesca Mediterranea – esercizio finanziario 2025. 
Art. 4) Si liquida inoltre la somma di €. 337,08 (trecentotrentasette/08), quale IVA da pagare in regime di split 

payment. 
Art. 5) L'obbligazione giuridica scade nell'esercizio in corso. 

Ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on-line previsto dal comma 6 dell'art.